ســامانه تــدارکات الکترونیکــی  دولــت )ســتاد( بــه آدرس  www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد. 
موضــوع مناقصــه :عملیــات اجرایــی احــداث ســاختمان ســرچاهی و تجهیــز چــاه جدیــد میمنــد بــه همــراه خــط انتقــال از چــاه تــا مخــزن 500متــر مکعبــی  مجتمــع 

کشــرودخانه از توابــع شهرســتان حاجــی آبــاد 
مبلغ برآورد اولیه : 25.875.718.771 )بیست و پنج میلیارد و هشتصد و هفتاد و پنج میلیون و هفتصد و هجده هزار و هفتصد و هفتادو یک(  ریال  

اعتبــار پــروژه فــوق " از اعتبــار طــرح هــای تملــک دارایــی هــای ســرمایه ای از محــل حفر،تجهیــز و بهســازی چشــمه هــا در ســطح روســتاهای شهرســتان حاجی آبــاد  
کــد  ٩٠٢ح ١5٠٣٠٠٣، بازســازی و اصــلاح شــبکه توزیــع آب آشــامیدنی شــهری در ســطح اســتان کــد ٤٠٠ح ١5٠٣٠٠٣ بــه صــورت 7٠ % نقــد و٣٠ % اســناد 

اعتبــاری تأمیــن میگــردد ( 
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : ١.٢٩٤.٠٠٠.٠٠٠ )یک میلیارد ودویست و نود و چهار میلیون( ریال  

رتبه و رشته مورد نظر : داشتن حداقل رتبه 5 رشته آب  
مبلغ خرید اسناد : 5.٠٠٠.٠٠٠ ریال به شماره حساب سپهر ٠١٠٢٩٣٤٩٩٠٠٠٣ بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه  

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت ١٤ تاریخ ١٤٠٣.١٢.١١ تا ساعت ١٤ تاریخ ١٤٠٣.١٢.١8